Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2024 - 10:57 7354/2024/ISF

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 350/2024

São Roque, 4 de junho de 2024.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no
sentido de requerer ao Departamento de Obra, abertura de Rua, no bairro
Caetê.

Peço encarecidamente que seja implantada uma
abertura de Rua. Para a localidade Rua Araraquara, lote 04, Quadra 05, Bairro
Caetê, São Roque. Observando, que esta mesma solicitação já foi feita,
protocolo n° 09812021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CS0FMD0B8J9ABZFB
		2024-06-04T14:02:28-0300